
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

29 января 2025 года № 37/4

Об отчете руководителя аппарата Совета 
депутатов муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве о 
результатах своей деятельности и 
деятельности аппарата Совета депутатов 
внутригородского
образования - муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве в 2024 году

муниципального

В соответствии с пунктом 2 части 13.1 статьи 16 Закона города Москвы 
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», пунктом 2 части 1 статьи 17 Устава внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Нижегородский в 
городе Москве, заслушав отчет руководителя аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Нижегородский в городе Москве Викуловой Н.В. о 
результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве в 2024 году,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нижегородский в городе Москве решил:

1. Принять к сведению отчет руководителя аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Нижегородский в городе Москве Викуловой 
Наталии Валерьевны о результатах своей деятельности и деятельности 
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нижегородский в городе Москве в 2024 году.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Глава муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве М.С. Аперян


